Bestellen bis 21:00 Uhr      • Versand über Nacht • 24h-Lieferung • Umschlüsselservice
Alle Angaben verstehen sich als unverbindliche Richtwerte! Für nicht schriftlich bestätigte Datenauswahl übernehmen wir keine Haftung. Druckangaben beziehen sich, soweit nicht anders angegeben, auf Flüssigkeiten der Gruppe II bei +20°C.
1137
10
Bestellbeispiel andere Durchmes-
ser und Längen: 7981C-**x***
gewünschter Durchmesser
F
Standardtyp
gewünschte Länge
d
l
d k
k
Linsenkopf-Blechschrauben mit Kreuzschlitz DIN 7981 C / ISO 7049
Typ Stahl Typ Edelstahl
gehärtet & verzinkt A2 d l
d=4,8; dk=9,5; k(max)=3,55; Kreuzschlitz=2 (PH 2)
7981C-4,8x9,5 7981C-4,8x9,5 ES 4,8 9,5
7981C-4,8x13 7981C-4,8x13 ES 4,8 13
7981C-4,8x16 7981C-4,8x16 ES 4,8 16
7981C-4,8x19 7981C-4,8x19 ES 4,8 19
7981C-4,8x22 7981C-4,8x22 ES 4,8 22
7981C-4,8x25 7981C-4,8x25 ES 4,8 25
7981C-4,8x32 7981C-4,8x32 ES 4,8 32
7981C-4,8x38 7981C-4,8x38 ES 4,8 38
7981C-4,8x45 7981C-4,8x45 ES 4,8 45
7981C-4,8x50 7981C-4,8x50 ES 4,8 50
7981C-4,8x60 7981C-4,8x60 ES 4,8 60
7981C-4,8x70 7981C-4,8x70 ES 4,8 70
7981C-4,8x80 7981C-4,8x80 ES 4,8 80
d=5,5; dk=10,8; k(max)=3,95; Kreuzschlitz=3 (PH 3)
7981C-5,5x13 7981C-5,5x13 ES 5,5 13
7981C-5,5x16 7981C-5,5x16 ES 5,5 16
7981C-5,5x19 7981C-5,5x19 ES 5,5 19
7981C-5,5x22 7981C-5,5x22 ES 5,5 22
7981C-5,5x25 7981C-5,5x25 ES 5,5 25
7981C-5,5x32 7981C-5,5x32 ES 5,5 32
7981C-5,5x38 7981C-5,5x38 ES 5,5 38
7981C-5,5x45 7981C-5,5x45 ES 5,5 45
7981C-5,5x50 7981C-5,5x50 ES 5,5 50
7981C-5,5x60 7981C-5,5x60 ES 5,5 60
7981C-5,5x70 7981C-5,5x70 ES 5,5 70
7981C-5,5x80 7981C-5,5x80 ES 5,5 80
d=6,3; dk=12,5; k(max)=4,55; Kreuzschlitz=3 (PH 3)
7981C-6,3x13 7981C-6,3x13 ES 6,3 13
7981C-6,3x16 7981C-6,3x16 ES 6,3 16
7981C-6,3x19 7981C-6,3x19 ES 6,3 19
7981C-6,3x22 7981C-6,3x22 ES 6,3 22
7981C-6,3x25 7981C-6,3x25 ES 6,3 25
7981C-6,3x32 7981C-6,3x32 ES 6,3 32
7981C-6,3x38 7981C-6,3x38 ES 6,3 38
7981C-6,3x45 7981C-6,3x45 ES 6,3 45
7981C-6,3x50 7981C-6,3x50 ES 6,3 50
7981C-6,3x60 7981C-6,3x60 ES 6,3 60
7981C-6,3x70 7981C-6,3x70 ES 6,3 70
Verbindungstechnik
ü
Typ Inhalt
MULTIBOX 7981C 100 Schrauben DIN 7981C 2,9 mm (9,5 mm)
300 Schrauben DIN 7981C 3,5 mm (13 - 16 - 19 mm)
350 Schrauben DIN 7981C 3,9 mm (9,5 - 13 - 16 - 19 mm)
400 Schrauben DIN 7981C 4,2 mm (9,5 - 13 - 16 - 19 - 25 mm)
300 Schrauben DIN 7981C 4,8 mm (13 - 16 - 19 -22 - 32 mm)
Multibox - Linsenkopf-Blechschrauben DIN 7981C
Beschreibung: Diese Multibox enthält 1450 Linsenkopf-Blechschrauben 2,9 bis 4,8 mm aus verzinktem Stahl.
Info: Blechschrauben finden Sie auf Seite 1137F
Typ Inhalt
MULTIBOX 7504M 200 Schrauben DIN 7504M 3,5 mm (9,5 - 13 - 16 - 19 mm)
200 Schrauben DIN 7504M 3,9 mm (13 - 16 - 19 - 25 mm)
250 Schrauben DIN 7504M 4,2 mm (13 - 16 - 19 - 22 - 25 mm)
250 Schrauben DIN 7504M 4,8 mm (13 - 16 - 19 - 22 - 25 mm)
Multibox - Linsenkopf-Bohrschrauben DIN 7504M
Beschreibung: Diese Multibox enthält 900 Linsenkopf-Bohrschrauben 3,5 bis 4,8 mm aus verzinktem Stahl.